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Nr 62.

Ankom till riksdagens kansli den 29 maj 1921 kl. 4 e. m.

Utlåtande, i anledning av framställningar om dyrtidstill- 
lägg åt pensionsberättigade änkor och barn efter 
befattningshavare hos riksdagen eller i dess verk.

I skrivelse till bankoutskottet hava fullmäktige i riksbanken 
hemställt, att utskottet ville föreslå riksdagen dels medgiva, att dyr- 
tidstillägg må utgå till pensionsberättigade änkor och barn efter 
delägare i bankostatens änke- och pupillkassa eller änke- och pupill
kassan vid riksbankens avdelningskontor och pappersbruk enligt 
samma grunder, som av riksdagen varda fastställda beträffande pen
sionsberättigade änkor och barn efter befattningshavare i statens 
tjänst, dels ock bemyndiga fullmäktige att för ändamålet av riks
bankens medel använda erforderligt belopp. Vidare hava fullmäk
tige i riksgäldskontoret i skrivelse till bankoutskottet hemställt, att 
utskottet ville föreslå riksdagen,

dels medgiva, att dyrtidstillägg för tiden från och med den 1 
juli 1921 må enligt de grunder, som av riksdagen varda bestämda 
beträffande pensionsberättigade änkor och barn efter befattningshavare 
i statens tjänst, utgå jämväl till de personer, som äga uppbära pen
sion från riksgäldskontorets änke- och pupillkassa, ävensom till änkan 
Anna Amalia Sandström, född Pilblad, och änkan Hedvig Axelina 
Gfottfrida Olivia Levin, född Westermark,

dels ock bemyndiga fullmäktige att för ändamålet av förslags
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Utskottet.

anslaget till avlöningar och pensioner m. m. vid riksgälds- och riks
dagsförvaltningen använda erforderligt belopp.

Alltsedan år 1918 har dyrtidstillägg utgått till pensionsberät- 
tigade änkor och barn efter delägare i bankostatens änke- och pupill
kassa samt änke- och pupillkassan vid riksbankens avdelningskontor 
och pappersbruk samt till änkor och barn, som åtnjöto pension från 
riksgäldskontorets änke- och pupillkassa, ävensom till å riksgälds- 
kontorets pensionsstat uppförda änkorna Anna Amalia Sandström 
och Hedvig Axelina Gottfrida Olivia Levin; och hava dessa tillägg 
utgått enligt de grunder, som gällde för pensionsberättigade änkor 
och barn efter befattningshavare i statens tjänst.

Då utskottet anser, att till ifrågavarande änkor och barn bör 
utbetalas dyrtidstillägg enligt de grunder, utskottet i dess denna 
dag avgivna utlåtande nr 58 föreslagit beträffande pensionsberät
tigade änkor och barn efter befattningshavare i statens tjänst, får 
utskottet hemställa,

att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i riks
banken och i riksgäldskontoret framställningar, må 

l:o) bemyndiga fullmäktige i riksbanken att 
för beredande från och med den 1 juli 1921 av 
dyrtidstillägg åt pensionsberättigade änkor och 
barn efter delägare i bankostatens änke- och pu
pillkassa eller änke- och pupillkassan vid riksban
kens avdelningskontor och pappersbruk, enligt de 
grunder, som finnas angivna i bankoutskottets 
utlåtande nr 58, av riksbankens medel använda 
erforderligt belopp; samt

2:o) dels medgiva, att dyrtidstillägg må från 
och med den 1 juli 1921 utgå till änkor och barn, som 
åtnjuta pension från riksgäldskontorets änke- och 
pupillkassa samt till å riksgäldskontorets pensions
stat uppförda änkorna Anna Amalia Sandström 
och Hedvig Axelina Gottfrida Olivia Levin, enligt 
de i mom. l:o) här ovan angivna grunder, dels ock 
bemyndiga fullmäktige i riksgäldskontoret att för
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ifrågavarande ändamål av förslagsanslaget till av
löningar och pensioner m. in. vid riksgälds- och 
riksdagsförvaltningen använda erforderliga belopp.

Stockholm den 29 maj 1921.

På bankoutskottets vägnar:

EMIL KRISTENSSÖN.

Närvarande: Se utlåtandet nr 57.


